[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

15.02.2019 г.

                                          № 187-р
                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О  внесении изменений в распоряжение
Администрации Кожевниковского района от 22.11.2011г. № 493-р
«О создании конкурсной комиссии»
В связи с кадровыми изменениями в штатном расписании внести изменения в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 22.11.2011 № 493-р «О создании конкурсной комиссии», изложив пункт 1 в следующей редакции:
1. Для осуществления продажи, передачи в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования Кожевниковский район, включая земельные участки, создать конкурсную комиссию в составе:
1.1. Носикова Елена Алексеевна - начальник отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района - председатель комиссии;
1.2. Савельева Вера Ивановна - начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
1.3. Скаридова Ольга Владимировна – главный специалист бюджетного отдела Управления финансов Администрации Кожевниковского района;
1.4. Галова Татьяна Юрьевна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района;
1.5. Риферт Елена Александровна - ведущий  специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;
1.6. Шерстобоева Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;
1.7. Миронова Анастасия Алексеевна – специалист 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации  Кожевниковского района.
2.   Считать утратившим силу распоряжение Администрации Кожевниковского района от 16.08.2018 г. № 460-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 22.11.2011 г. № 493-р «О создании конкурсной комиссии».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы района Малолетко А.А.
Глава района

         А.М. Емельянов

	Первый заместитель
Главы района

______________А. А. Малолетко

__________2019 г.

	Начальник отдела правовой

 и кадровой работы

 __________ В. И. Савельева

 ________2019г.

Т.Ю. Галова
22768

[image: image1.jpg]